T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI
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YURT iCi SERTiIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGi 2019
CiFTCi DETAYINDA iCMAL
iCMAL -1
! BU ICMAL KESIN ICMAL OLARAK KULLANILAMAZ !
Yil: 2019
il: SAMSUN
iice: TERME

icmal Durumu: Normal

Sira il ilge Mabhalle / Kdy Isletme No  Dilekge No isletme Adi Baba Adi Dogum Tarihi
No

1 SAMSUN TERME AHMETBEY 2%+ *%16 40 MEHMET UYANIK SELAHATTIN 01/08/1954

2 SAMSUN TERME AHMETBEY 1760 45 MAHMUT KOG ALIKUZU 05/10/1959

3 SAMSUN TERME AHMETBEY 17******06 46 AHMET KOG ALIKUZU 13/04/1958

4 SAMSUN TERME AHMETBEY 52******¥*4) 4 BERRIN OGE HASAN FAHRI  02/05/1959

5 SAMSUN TERME AHMETBEY 58*******74 127 FADIME BEYKOZ ALI 30/03/1981

6 SAMSUN TERME AKBUCAK B55******x72 26 MEHMET CAVAS HAMZA 01/01/1961

Kullanic: SERPIL ERAKMAN
Tarih / Saat :12/12/2019 4:04:00 PM

Tiir

CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK

SOYA
CELTIK

Destekleme Destekleme

Alani(da) Miktari(TL)
99,728 797,82
49,890 399,12
76,000 608,01
24,769 198,15
15,000 300,00
18,000 144,00

Sayfa No:1/1

Rapor No :01.0183
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T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iGi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019

CIFTCI DETAYINDA iCMAL

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN

Kullanic: SERPIL ERAKMAN

TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME

AKBUCAK
AKBUCAK
AKBUCAK
AKBUCAK
ALTUNLU
AYBEDER
AYBEDER
BAZLAMAG
BESIKLI
CUMHURIYET
CUMHURIYET
CUMHURIYET
CANAKLI
CANGALLAR
CANGALLAR
CANGALLAR
CARDAK
CARDAK
CARDAK

Tarih / Saat :12/12/2019 4:04:00 PM
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10
57

67
112
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78
18
19
70

ICMAL - 1

BiYAMI KIZILTAS
HUSEYIN DEMIR
ISMAIL KIROGLU
HUSEYIN OKTEM

BUNYAMIN CANKURT

KERIM YILMAZ
RECEP YILMAZ
ISA CAKIR
HAYRETTIN MUTLU
AYSE OZTURK
ADEM ALICI
YUSUF OZTURK
MUSTAFA KOKTEN
MUSTAFA KAYA
OMER DEMIR
AHMET DEMIR
ADEM PALA

ISA PALA

AHMET COSKUN

TARIK
RASIT

MEHMET CEMIL

SULEYMAN
NECMI
iZZET
SERAFETTIN
IBRAHIM
YASAR
HASAN
HABIP
YUNUS
CELAL
SULEYMAN
ALi
MUSTAFA
iSA
AHMET

ALI

01/11/1973
08/02/1968
30/04/1961
01/03/1959
01/01/1981
05/05/1967
03/03/1965
01/03/1976
22/03/1964
01/02/1946
12/12/1975
01/07/1970
01/02/1961
01/12/1956
10/10/1969
20/07/1976
10/08/1978
02/04/1953
01/08/1992

CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
SOYA
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
SOYA
SOYA
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK

48,890
14,000
34,000
26,000
74,397
21,897
17,472
25,880
90,000
50,000
201,956
50,000
8,000
12,500
22,019
86,674
22,871
39,974
60,000

Sayfa No:1/1
Rapor No :01.0183

391,12
112,00
272,00
208,00
595,17
175,18
139,77
207,04
1.800,00
400,00
1.615,65
400,00
64,00
250,00
440,38
693,39
182,97
319,79
480,00



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iGi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019

CIFTCI DETAYINDA iCMAL

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44

SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN

Kullanic: SERPIL ERAKMAN

TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME

CARDAK
CARDAK
DIBEKLI
DIBEKLI
ELMAKOY
ELMALIK
ELMALIK
ELMALIK
EVCI

FENK
FENK
FENK
FENK
GOLYAZ
GOLYAZ
GOLYAZ
GOLYAZ
GUNDOGDU
GUNDOGDU

Tarih / Saat :12/12/2019 4:04:00 PM
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55
103
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47
107
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21

37

ICMAL - 1

DAVUT COSKUN
ERSIN GUN

NEJDET BAS
HUSAMETTIN BAS
iLHAMI OZEN

ADEM KARACUHA
HAYDAR KARACUHA
CEMAL AKYAZI

OMER IRKLI

VEDAT ERIKLI

MUSTAFA TARIK BEYHAN
BULENT BERK

HAKAN ALBAYRAK
YUSUF DUMAN
MUHAMMET YUKSEL
RESMIYE AYDOGAN
HASAN AYDOGAN
SERKAN ALKAN

MEHMET AYAN

AHMET
REFAITTIN
HUSAMETTIN
MUSTAFA
KAZIM
SEVKET
SEVKET

SALIH
MEHMET
MEHMET SEYIT
BAHAETTIN
METE
MEHMET
OSMAN

CAVIT
MUSTAFA
iIBRAHIM
ISMET
SELAHATTIN

11/05/1966
10/12/1979
01/07/1964
07/07/1947
01/06/1966
01/09/1950
01/09/1946
01/01/1946
08/10/1971
01/01/1960
08/09/1975
01/01/1975
11/01/1973
13/02/1968
25/01/1953
01/01/1958
05/02/1958
01/02/1979
01/01/1959

CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
SOYA

SOYA

CELTIK
SOYA

SOYA

CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK

39,454
38,492
28,412
119,189
12,000
21,581
38,169
18,995
16,639
120,000
25,000
80,000
16,000
10,000
51,500
60,018
43,275
14,000
15,587

Sayfa No:1/1
Rapor No :01.0183

-

-

315,63
307,94
227,30
953,50

96,00
172,65
305,36
151,96
133,11
960,00
500,00

.600,00

128,00
200,00

.030,00

480,14
346,20
112,00
124,69
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T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iGi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019
CIFTCI DETAYINDA iCMAL

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN

Kullanic: SERPIL ERAKMAN

TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME

HUSEYINMESCIT
HUSEYINMESCIT
HUSEYINMESCIT
HUSEYINMESCIT
HUSEYINMESCIT
HUSEYINMESCIT
HUSEYINMESCIT
IMANALISI
IMANALISI
IMANALISI
IMANALISI
IMANALISI
IMANALISI
IMANALISI
KARACALI
KARACALI
KARACALI
KOYBUCAGI
KOYBUCAGI

Tarih / Saat :12/12/2019 4:04:00 PM
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56
60
106
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75
74
114
100
41
27
28
104
126
42
120
43
12
17

ICMAL - 1

HASAN TUNGC AKSU
GULSEN TEKINASLAN
iSA CIMEN

TURKAN ERTUGRAL
ISMAIL GUNES

TELAT AKSU

MURAT AKSU
HAYRETTIN OZTURK
HASAN SUER

FATIH AYDEMIR
iBRAHIM AYDEMIR
ARIF AYDEMIR
YAHYA OZYUREK
UGUR CENGIZ
TURGUT CENGIZ
UMRAN BEYHAN
RECEP BEYHAN
ERGUL KOG
MEHMET KOG

MUSTAFA
MAHIR
YUKSEL
NAZMI

KEMAL
MEHMET
MEHMET
CAVIT

YASAR
DURMUS
MUSTAFA
NECMITTIN
SUAYIP YILMAZ
HASAN
NECATI
YAHYA

ISMAIL

AHMET
HUSEYIN

23/02/1968
01/01/1949
17/11/1987
24/04/1991
27/02/1967
08/10/1978
21/04/1977
01/01/1963
14/04/1981
01/04/1976
10/04/1976
03/05/1966
01/07/1964
02/02/1955
01/05/1970
01/02/1971
01/01/1971
11/08/1981
02/01/1946

CELTIK
CELTIK
CELTIK
SOYA
SOYA
CELTIK
CELTIK
SOYA
SOYA
CELTIK
CELTIK
CELTIK
SOYA
SOYA
CELTIK
SOYA
CELTIK
CELTIK
CELTIK

62,374
50,000
10,972
90,000
7,500
74,370
127,130
15,000
77,500
35,000
32,500
28,000
25,000
5,000
36,000
21,000
52,483
130,000
28,362

Sayfa No:1/1
Rapor No :01.0183

498,99
400,00
87,78
.800,00
150,00
594,96
.017,05
300,00
.550,00
280,00
260,00
224,00
500,00
100,00
288,00
420,00
419,86
1.040,00
226,90
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T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iGi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019
CIFTCI DETAYINDA iCMAL

64
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN

Kullanic: SERPIL ERAKMAN

TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME

KOYBUCAGI
KUMCAGIZ
KUMCAGIZ
KUMCAGIZ
KUMCAGIZ
KUMCAGIZ
MESEYAZI
ORTASOGUTLU
ORTASOGUTLU
ORTASOGUTLU
ORTASOGUTLU
OZYURT
OZYURT
OZYURT
OZYURT
OZYURT
SANCAKLI
SOGUTLU
SOGUTLU

Tarih / Saat :12/12/2019 4:04:00 PM
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116
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53
11
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22
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25

ICMAL - 1

HUSEYIN BULBUL
IBRAHIM BASTUG
ADNAN YEDIYILDIZ
RUHAN OZCAN
ALPASLAN OZCAN
MUSTAFA ARAS
ARIF ZORLU
MUSTAFA KURNAZ
ZEKERIYA OZYUREK
MUTLU OZYUREK
HUSEYIN ALTIN
IBRAHIM OZDEN
MUSA OZDEN
SAMi OZDEN
NIHAT BUTUN
KAMIL SAKA
HAYDAR AYDIN
FERRUH GURLER
ALi BULBUL

NECATI
MAHIR
KEMAL
KEMAL
MAHIR
CAFER
CELAL
YASAR
SUAYIP YILMAZ
NECMETTIN
ALi
NURETTIN
IHSAN
DURAN
EKREM
YAKUP
YASAR
ISMET
MEHMET

01/01/1955
01/01/1951
11/04/1954
02/01/1963
07/02/1966
25/08/1967
01/01/1956
01/02/1970
04/01/1969
11/04/1968
10/10/1980
01/01/1964
10/01/1978
10/05/1987
08/12/1961
01/02/1950
01/01/1956
22/04/1963
01/04/1965

CELTIK
SOYA
SOYA

CELTIK
SOYA
SOYA

CELTIK
SOYA
SOYA
SOYA

CELTIK

CELTIK

CELTIK

CELTIK
SOYA
SOYA

CELTIK

CELTIK

CELTIK

27,000
30,000
16,000
66,327
55,000
36,000
39,267
17,500
7,500
35,000
110,000
43,124
19,180
44,000
15,000
35,000
42,769
18,645
126,000

Sayfa No:1/1
Rapor No :01.0183

216,00
600,00
320,00
530,62
.100,00
720,00
314,13
350,00
150,00
700,00
879,99
344,99
153,44
352,00
300,00
700,00
342,15
149,16
1.008,00

-



. o
M

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iGi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019

CIFTCI DETAYINDA iCMAL
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SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN

Kullanic: SERPIL ERAKMAN

TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
TERME
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SOGUTLU

SOGUTLU

SOGUTLU

SOGUTLU
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UZUNGAZI
UZUNGAZI
UZUNGAZI
UZUNGAZI
UZUNGAZI
UZUNGAZI
UZUNGAZI
UZUNGAZI
UZUNGAZI
UZUNGAZI
UZUNGAZI
UZUNGAZI

Tarih / Saat :12/12/2019 4:04:00 PM
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ICMAL - 1

ISMAIL BULBUL

SULEYMAN GELEBI ALTIN
SULEYMAN GELEBI ALTIN

YAKUP SAHIN
ORHAN YUKSEL
SUKRU SOGANCI
MEHMET AKSUOGLU
YASAR DEMIRBILEK
SALAHATTIN SAHIN
iSA DURU

SEZAI KARA

AYDIN KARA

HATICE OCAL
HATICE OCAL
YASAR OCAL

KEMAL OCAL

FAHRI HASAN AKCAY
ISMAIL AKGAY

ALI COSKUN

AHMET
YUSUF

YUSUF
MUSTAFA
HARUN

RAGIP
MAZHAR
MEHMET
ABDULMUTTALI
ABDULLAH
HUSEYIN
KADIR
HUSEYIN
ISMET

ISMET

SAKIR
HUSEYIN
HUSEYIN
ABDULLAH

01/01/1961
09/04/1989
09/04/1989
01/01/1974
20/10/1986
05/02/1950
03/09/1962
02/01/1985
31/01/1946
01/02/1950
01/11/1959
15/03/1953
01/10/1970
01/01/1963
01/01/1959
01/06/1954
01/02/1959
25/10/1950
01/05/1965

CELTIK
CELTIK
SOYA
CELTIK
SOYA
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
SOYA
CELTIK
CELTIK
CELTIK

22,126
259,997
16,000
30,756
20,637
66,187
46,140
6,713
35,000
25,000
44,513
50,000
51,951
24,900
52,483
15,000
177,627
30,336
38,499

Sayfa No:1/1
Rapor No :01.0183

177,01
2.079,98
320,00
246,05
412,74
529,49
369,11
53,70
280,00
200,00
356,10
400,00
415,60
199,19
419,86
300,00
1.421,02
242,68
307,99
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T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

Kullanic: SERPIL ERAKMAN
Tarih / Saat :12/12/2019 4:04:00 PM

‘\\““*\_“1".-
YURT ICI SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019
CIFTCI DETAYINDA ICMAL
ICMAL -1
SAMSUN TERME UZUNGAZI 62 YASAR KABAS AHMET 25/08/1956 CELTIK 20,000 160,00
SAMSUN TERME YUKSEKYAYLA 113 SEVIM AYDIN BAYRAM 01/06/1967 SOYA 25,000 500,00
TOPLAM 4.708,596 48.116,58
Duzenleyen
Kontrol Eden Onaylayan
Adi Soyadi Adi Soyadi
AdiI Soyadi
Goérevi
Gorevi
Goérevi
Tarih
Tarih
Tarih
Sayfa No:1/1

Rapor No :01.0183



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iGi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019
CIFTCI DETAYINDA iCMAL

ICMAL - 1

imza

imza
imza

Kullanici: SERPIL ERAKMAN Sayfa No:1/1
Tarih / Saat :12/12/2019 4:04:00 PM Rapor No :01.0183



